0821214 ®Sportime 2021

Sportime

Sportime Multifunktionstisch
,Las Vegas*

Sportime Multifunktionstisch ,,L.as Vegas*

Aufbauanleitung/Assembly manual: Art. 3507810 Billard

Sportime - c/o Sport-Thieme GmbH - Helmstedter StraBe 40 - 38368 Grasleben, Germany - www.sportime.de



Stiickliste | Parts list

#1 #2 #3 #a
1x Korpus 2x Bein 1x Auflage 2x Beinverbinder
Main frame Leg Overlay Leg Connector
HE HB #T #8
A | = | §
o
4x  Schraube 4x  Unterlegscheibe 2x  Mutter 2x Unterlegscheibe
3/84“X3“ Bolt 3/8“x25mm Washer 1/2¢ Nut 1/2x28mm Washer
w4 #10 #11 #12
8x Schraube 8x Unterlegscheibe 8x Bolzen 2x Rotationswelle
1/4X3-1/4* Bolt 1/4“x16mm Washer Cross Dowel Rotary Shaft
#13 #14 #15 #16
8x Schraube 4x Hohenverstellbarer Fu | 1x  Triangel 2x Kreide
F4X1-1/8 Screw Leg leveller Triangle Chalk
#17 #18 #19 #20
@
1x Billardkugeln 2x Queue 1x Biirste 4x  Spielgriff
Billard balls Cue Stick Brush Pusher
#21 #22 #24
4x  Filz 4x  Puck 1x  Roulette 1x  Poker Chips
Felt Puck Roulette Poker Chips
25 27 w28
ﬂ= @b
1x  Schieber 2x Kartenspiele 1x  Sechskantschliissel | 1x Maulschliissel
Pusher Playing card sets Allen wrench Wrench

Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3507810 Billard




@

Aufbauanleitung Assembly instructions

Abbildung/Figure 1

Abbildung/Figure 2

' Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3507810 Billard






Abbildung/Figure 5

=}
=
[0}
=
ot
=]

Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3507810



@

Tuchwechsel Replacing the pool table cloth
Demontieren Sie den Tisch wie auf den Abbildungen 1-7 zu sehen; Dismantle the table, as shown in steps 1through 7, change
wechseln Sie das Tuch und montieren den Tiasch dann wieder in the clotth, then assemble again.

umgekehrter Reihenfolge.

Abbildung/Figure 1

Abbildung/Figure 2

Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3507810 Billard



Abbildung/Figure 3

Tisch umdrehen/
Abbildung/Figure 4 Turn table around

' Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3507810 Billard



Abbildung/Figure 5

Abbildung/Figure 6

Tuch/cloth

' Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3507810 Billard



Abbildung/Figure 7

Tuch/cloth

Abbildung/Figure 8

' Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3507810 Billard



Abbildung/Figure 9

Abbildung/Figure 10

" Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3507810 Billard



Abbildung/Figure 11

Abbildung/Figure 12

Vielen Dank, dass du dich fiir ein Sportime Produkt entschieden hast. Bei Fragen stehen wir dir gerne zur Verfiigung.
Thank you very much for choosing a Sportime product. Should you have any questions, we are happy to help.

o c/o Sport-Thieme GmbH - Helmstedter Strae 40
Sp ort'me 38368 Grasleben, Germany - www.sportime.de

" Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3507810 Billard


https://www.automaten-hoffmann.de/

	Schaltfläche 2: 


